
                                       
 
                                                   

 
 

 
 
 

  
  

     
 
 

 
 

 

 
О подготовке документации по планировке 

территории для  строительства объекта  
ООО «РИТЭК»  

 
 

 
     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 

29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях разработки документации по планировке территории 
для  строительства объекта ООО «РИТЭК», администрация муниципального  

района Челно-Вершинский Самарской области 
 
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Подготовить документацию по планировке территории: проект планировки 
территории с проектом межевания территории для строительства  объекта 

ООО «РИТЭК»:  «Техническое перевооружение трубопровода от узла 
переключения задвижек до МНС Воздвиженская» в границах сельских 

поселений Краснояриха и Озерки муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области. 
2.Утвердить задание на разработку документации по планировке территории. 

 
   

  Глава муниципального района                                В. А. Князькин 
 

 
 

 
      
Токтаров 88465121437 

 

 

       
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  25.06.2020 № 331   
 

 
 


